תאריך הישיבה : י"ד בטבת התש"ע (31.12.2009)

בשם העותר : עו"ד קובי סודרי

בשם המשיבים 2-3 : עו"ד ערין ספדי, עו"ד אפרת ברזילי,
עו"ד דנה בריסקמן, עו"ד וסטרמן

פסק-דין

השופטת מ' נאור :

1. העותר עומד לדין בפני בית משפט השלום בראשון לציון על החזקת סמים שלא לצריכה עצמית על פי פקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (ת"פ 3962/08). על פי הנטען החזיק העותר קפסולות המכילות את הסם המסוכן מתילון. כתב האישום כלל מלכתחילה עבירות נוספות אך בהמשך הוגש כתב אישום מתוקן, ועל ענין זה אין אנו רואים צורך להרחיב. העותר נמצא במעצר עד לסיום ההליכים שהוארך מעת לעת על פי החלטות שניתנו בבית משפט זה (בש"פ 4585/09 ; בש"פ 6789/09 ; בש"פ 9422/09).